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Kart: Trondheim kommune, FKB.  Koordinater: Trondheim lokal,  (Merk: UTM sone 32 er tilgjengelig for alle prøvepunkter i Rambølls GeoBase og i aktuelle rapporter)
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STUDENTOPPGAVE ANVENDT GEOKJEMI , NTNU, HØSTEN 2003 Lab NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU
Analysene er utført på materiale  < 2 millimeter Metode AAS AAS AAS ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES

Forbehandling
Deteksjonsgrense 1 0,02 0,01 100 20 5 1 100 200 200 100 0,2 10 1 2 5 2

NGU DATO UTM KOORDINATER Lokale koord. PRØVEDYP Enhet mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg
Prøve Prøve lokalitet EUREF89 (WGS 84) Trondheim 1905 Prøve- Hoved- Dublett, Prøvet.- Fra Til Enhet Parameter As Cd Hg Si Al Fe Ti Mg Ca Na K Mn P Cu Zn Pb Ni
num. kode / prøve Øst (m) Nord (m) Y X type prøve triplett… metode dyp dyp Samlenavn
33766 6 2003-09-26 567351 7034918 -2345 1054 Punktprøve X Graving 0 2 cm 90 0,21 0,28 132 8130 63900 1130 7070 1540 270 1790 187 326 960 141 437 36,4
33767 7 2003-09-27 567361 7034915 -2335 1050 Punktprøve X Graving 0 2 cm 22 0,26 0,14 196 10700 40600 755 8430 6130 <200 1190 191 433 903 175 98,4 25,3
33768 8 2003-09-28 567352 7034905 -2344 1041 Punktprøve X Graving 0 2 cm 5,9 4,7 0,01 265 9900 17300 781 10100 3990 <200 1380 341 280 72,2 1310 22,1 50,8
33771 10 2003-10-01 567372 7034907 -2324 1042 Punktprøve X Graving 0 2 cm 30 0,03 0,06 171 9060 40500 916 7490 2060 <200 1370 136 341 290 121 73,1 29,6
33772 11 2003-10-02 567372 7034907 -2324 1042 Punktprøve X Graving 20 30 95 0,5 0,46 202 11000 90400 1410 9280 2660 283 3280 266 475 1280 301 404 44,6
33773 12 2003-10-03 567384 7034906 -2312 1041 Punktprøve X Graving 0 2 cm 8,3 0,98 0,03 161 32800 44900 1750 23200 17800 804 9840 539 567 139 331 19,3 73,5
33776 14 2003-10-06 567383 7034899 -2314 1034 Punktprøve X Graving 20 30 5,9 0,32 0,08 155 23200 35600 1780 18600 27400 315 2590 413 458 80,8 135 17,8 47,7
33777 15 2003-10-07 567376 7034900 -2321 1035 Punktprøve X Graving 0 2 cm 11 2,1 0,06 148 14700 27900 1090 11900 6090 <200 1890 418 379 1120 666 47,8 49,0
33778 16 2003-10-08 567363 7034894 -2334 1029 Punktprøve X Graving 0 2 cm 97 0,11 0,19 144 11000 58100 1270 9170 2200 214 1490 173 460 343 114 154 31,8
33779 17 2003-10-09 567352 7034893 -2345 1029 Punktprøve X Graving 0 2 cm 84 0,18 0,61 148 9330 64200 1000 7620 1520 <200 1490 190 441 509 210 329 34,4
33782 19 2003-10-12 567353 7034874 -2344 1010 Punktprøve X Graving 0 2 cm 74 0,25 0,31 121 11600 58600 1120 8460 2820 362 3190 188 758 647 137 182 27,6
33783 20 2003-10-13 567361 7034887 -2336 1022 Punktprøve X Graving 0 2 cm 31 2 0,13 149 11000 41700 834 8090 3420 205 1570 292 483 1470 655 117 33,8
33784 21 2003-10-14 567361 7034887 -2336 1022 Punktprøve X Graving 20 30 31 2,8 0,24 251 21000 55800 1650 19200 7320 <200 1570 459 447 1820 1220 118 69,9
33785 101 2003-10-15 567375 7034628 -2328 763 Punktprøve X Graving 20 30 2,8 0,04 0,01 169 10100 13600 865 7250 3210 <200 1460 216 331 28,8 32,3 <5 30,1
33786 102 2003-10-16 567375 7034628 -2328 763 Punktprøve X Graving 20 30 3,6 0,06 0,01 270 12200 16400 1020 8700 3310 <200 1760 319 316 29,7 38,1 <5 32,2
33787 103 2003-10-17 567375 7034628 -2328 763 Punktprøve X Graving 20 30 3,2 0,04 0,01 178 10700 14700 932 7650 3320 <200 1440 350 335 25,8 29,5 <5 31,9
33790 105 2003-10-20 567373 7034775 -2326 910 Punktprøve X Graving 0 2 cm 17 0,05 0,04 362 8740 30600 776 6800 1510 <200 1400 147 381 119 75,8 65,0 18,4
33791 106 2003-10-21 567373 7034775 -2326 910 Punktprøve X Graving 30 40 48 4,8 0,16 185 12200 46300 768 8920 4530 <200 1300 374 409 696 1700 181 40,3
33792 107 2003-10-22 567373 7034775 -2326 910 Punktprøve X Graving 40 50 4,6 0,36 0,02 146 10400 14900 794 7070 3590 <200 1730 167 400 97,6 136 7,72 22,2
33793 108 2003-10-23 567359 7034787 -2340 923 Punktprøve X Graving 0 2 cm 86 0,38 0,63 322 7510 44100 822 5990 1490 251 1640 142 325 942 183 319 17,9
33794 110 2003-10-24 567374 7034766 -2326 901 Punktprøve X Graving 0 2 cm 18 0,11 0,06 180 9150 24400 679 7150 2370 <200 1170 137 341 191 113 68,3 20,4
33795 111 2003-10-25 567369 7034778 -2330 913 Punktprøve X Graving 0 2 42 0,06 0,19 137 9800 31000 870 7310 2330 232 1990 144 515 144 89,9 132 20,5
33796 112 2003-10-26 567367 7034787 -2332 922 Punktprøve X Graving 0 2 cm 210 0,14 3,43 257 6340 122000 537 5320 630 <200 2390 115 406 10400 168 5520 15,0
33796 113 2003-10-27 567367 7034787 -2332 922 Punktprøve X Graving 20 30 110 0,12 0,01 161 13000 57500 983 10300 2520 <200 1550 176 539 65,6 53,3 13,3 31,0
33798 114 2003-10-28 567363 7034792 -2336 927 Punktprøve X Graving 0 2 cm 160 0,43 0,67 166 7440 64100 873 5740 1350 322 1870 145 396 1010 282 921 21,9
29051 116 2003-10-31 567365 7034806 -2334 941 Punktprøve X Graving 0 2 cm 410 1,8 0,86 400 3400 99800 519 2790 614 333 1960 143 261 947 1230 1290 22,5
29052 117 2003-11-01 567364 7034820 -2334 955 Punktprøve X Graving 0 2 cm 660 0,61 0,23 203 217 309000 27,9 545 5220 <200 <100 77,7 <10 382 312 444 14,4
29053 118 2003-11-02 567361 7034828 -2337 963 Punktprøve X Graving 0 2 cm 170 3,8 0,66 200 9860 58700 640 5890 3010 <200 1100 355 333 942 1640 625 22,2
29056 120 2003-11-05 567360 7034831 -2338 967 Punktprøve X Graving 0 2 220 1,1 1,82 129 8330 106000 282 7000 2760 1030 6070 280 18,0 1180 633 5180 6,75
29057 121 2003-11-06 567359 7034799 -2340 935 Punktprøve X Graving 0 2 cm 570 13 2,36 286 4520 125000 414 4570 321 256 1940 165 160 5110 5500 2810 32,3
29058 122 2003-11-07 567359 7034799 -2340 935 Punktprøve X Graving 20 30 12 0,09 0,05 188 9730 32700 907 6480 2620 248 1740 170 493 99,8 91,7 34,2 18,7
29061 124 2003-11-10 567355 7034824 -2343 960 Punktprøve X Graving 0 2 cm 190 1,3 0,87 288 14800 98800 1980 12300 3060 296 2530 288 422 3660 590 517 51,5
29066 127 2003-11-15 567351 7034848 -2347 984 Punktprøve X Graving 0 2 cm 150 1,1 1,08 155 8360 113000 1440 6260 2210 508 6420 169 1480 15400 368 846 31,3
29067 128 2003-11-16 567350 7034858 -2348 994 Punktprøve X Graving 0 2 cm 270 0,08 2,14 126 8850 79000 1500 6650 1780 417 6030 151 747 1740 161 1470 26,6
29068 129 2003-11-17 567358 7034871 -2339 1007 Punktprøve X Graving 0 2 cm 210 0,36 2,11 138 8690 137000 1290 6250 2170 600 6040 175 1170 11500 342 904 33,6
29069 130 2003-11-18 567380 7034775 -2319 910 Punktprøve X Graving 0 2 cm 18 3,5 0,62 131 8710 21700 670 5880 2130 <200 1760 98,7 404 202 971 128 16,6
29070 131 2003-11-19 567378 7034789 -2321 924 Punktprøve X Graving 0 2 cm 29 0,17 0,13 111 11400 28000 803 7650 3170 203 2470 139 818 163 125 126 22,5
29071 132 2003-11-20 567363 7034875 -2334 1010 Punktprøve X Graving 0 2 cm 190 0,12 1,21 119 13200 58900 1260 8910 1870 266 3250 163 343 455 255 1630 26,7
29072 133 2003-11-21 567371 7034870 -2326 1005 Punktprøve X Graving 0 2 cm 25 0,28 0,26 115 13100 34400 896 8620 2840 236 3090 215 552 224 209 142 24,9
29073 134 2003-11-22 567369 7034854 -2329 989 Punktprøve X Graving 0 2 cm 110 1,3 0,7 184 12800 88500 1050 8400 2260 <200 2430 296 597 1650 675 473 34,6
29074 135 2003-11-23 567391 7034747 -2309 882 Punktprøve X Graving 0 2 cm 790 0,32 1,16 192 192 310000 14,4 418 <200 <200 134 98,1 <10 309 249 2050 15,6
29075 136 2003-11-24 567395 7034726 -2305 861 Punktprøve X Graving 0 2 cm 22 0,07 0,03 153 32700 55600 3410 25700 7470 <200 1790 854 530 210 81,2 46,1 145
33751 001-1 2003-09-11 567376 7034924 -2320 1059 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 15 1,5 0,15 <100 15300 35500 1160 12200 18900 <200 1330 390 450 437 568 92,7 62,8
33752 001-2 2003-09-12 567376 7034924 -2320 1059 Punktprøve X Skovlboring 100 170 cm 24 2,1 0,17 121 17300 39300 1270 13500 24800 <200 1370 491 532 568 769 130 82,3
33753 002-1 2003-09-13 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 20 3 0,19 139 12400 37900 913 9190 7560 299 1610 390 476 1340 950 75,9 44,1
33754 002-1 2003-09-14 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 0 30 cm 9,3 0,62 0,04 144 1130 165000 20,4 876 5870 238 100 106 649 19000 6100 2260 11,0
33755 002-1 2003-09-15 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 60 100 cm 17 1,9 0,11 103 16200 33200 1310 12700 32900 <200 1310 525 386 289 824 57,7 55,4
33756 002-2 2003-09-16 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 100 200 cm 17 1,5 0,12 103 19600 40800 1610 16900 29800 <200 2120 505 398 305 642 55,0 68,3
33757 002-3 2003-09-17 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 200 270 cm 14 0,74 0,11 131 12400 30600 946 9430 11800 <200 1560 291 451 434 310 72,7 34,7
33758 003-1 2003-09-18 567368 7034934 -2328 1069 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 15 1,3 0,07 118 20100 38100 1870 17000 32600 <200 1240 492 304 274 530 42,9 85,1
33759 003-2 2003-09-19 567368 7034934 -2328 1069 Punktprøve X Skovlboring 100 170 cm 20 1,5 0,12 118 16000 38300 1260 12600 18700 <200 1570 414 396 350 646 65,8 59,9
33760 004-1 2003-09-20 567366 7034903 -2331 1038 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 23 0,44 0,11 170 14400 43700 1420 12400 22800 <200 1150 303 455 464 182 88,7 52,4
33761 004-2 2003-09-21 567366 7034903 -2331 1038 Punktprøve X Skovlboring 100 200 cm 46 0,15 0,25 <100 14400 68500 1260 11300 15500 237 2160 302 594 356 186 182 45,5
33762 004-3 2003-09-22 567366 7034903 -2331 1038 Punktprøve X Skovlboring 200 300 cm 34 0,31 0,07 <100 12700 45600 1230 10500 9980 220 2350 340 493 334 275 112 41,3
33763 005-1 2003-09-23 567356 7034902 -2341 1038 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 14 3,1 0,1 <100 11800 26800 918 9780 9810 <200 1560 404 378 434 940 39,7 51,3
33764 005-2 2003-09-24 567356 7034902 -2341 1038 Punktprøve X Skovlboring 100 200 cm 12 1,5 0,33 <100 13600 27200 1070 10500 13500 <200 1900 338 700 232 515 73,9 53,8
33765 005-2.5 2003-09-25 567356 7034902 -2341 1038 Punktprøve X Skovlboring 100 250 cm 16 1,4 0,18 203 12600 30100 978 10400 8470 <200 1450 310 412 434 534 56,4 44,5
33788 104A 2003-10-18 567366 7034763 -2334 898 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 66 0,79 0,25 688 7200 68200 850 5560 1090 314 1560 168 428 1410 336 262 19,0
33789 104B 2003-10-19 567366 7034763 -2334 898 Punktprøve 2 Graving 0 2 100 0,97 1,01 302 5950 74200 719 4810 835 360 1460 140 319 4680 360 355 19,2
33799 115A 2003-10-29 567363 7034792 -2336 927 Punktprøve X 1 Graving 20 30 27 4,8 0,16 169 12200 38100 687 8610 3390 <200 1390 367 428 336 941 110 38,7
33800 115B 2003-10-30 567363 7034792 -2336 927 Punktprøve 2 Graving 20 30 37 4 0,24 243 12200 42700 719 8510 3340 <200 1460 376 433 628 742 118 37,7
29054 119A 2003-11-03 567360 7034837 -2338 973 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 150 25 4,22 106 22100 34700 1970 18700 42600 <200 1520 547 355 203 261 23,1 79,8
29055 119B 2003-11-04 567360 7034837 -2338 973 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 590 0,33 0,46 249 1390 247000 133 803 4660 267 1730 94,6 <10 620 188 1910 13,1
29059 123A 2003-11-08 567358 7034811 -2341 947 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 250 1,2 0,48 180 10000 104000 1270 8070 888 362 2070 138 349 5370 547 568 26,3
29060 123B 2003-11-09 567358 7034811 -2341 947 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 110 0,58 0,28 210 11500 71100 1420 9030 1220 277 2690 146 642 1770 241 261 28,1
29062 125A 2003-11-11 567355 7034824 -2343 960 Punktprøve X 1 Graving 20 30 cm 430 2,2 3,36 340 3950 224000 564 3320 507 365 1660 134 4040 120000 990 4010 17,6
29063 125B 2003-11-12 567355 7034824 -2343 960 Punktprøve 2 Graving 20 30 cm 230 13 3,16 319 765 254000 118 790 226 <200 440 50,3 4210 137000 2920 3670 15,7
29064 126A 2003-11-13 567353 7034838 -2345 974 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 400 1,6 2,68 136 7990 108000 1540 5700 1930 652 7060 161 1120 2480 318 1640 27,6
29065 126B 2003-11-14 567353 7034838 -2345 974 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 410 0,38 1,03 161 8120 133000 1200 5880 2160 824 6290 153 796 3650 299 831 26,6
33774 13A 2003-10-04 567383 7034899 -2314 1034 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 69 1,5 0,79 112 18700 69300 1170 13400 5220 464 6210 231 1100 1060 360 262 41,0
33775 13B 2003-10-05 567383 7034899 -2314 1034 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 23 4,3 0,29 120 19100 38300 1050 12500 11700 445 6540 321 1120 935 996 89,2 42,0
33780 18A 2003-10-10 567352 7034883 -2345 1019 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 220 0,21 1,13 137 10200 90500 1200 8180 1210 373 2820 202 563 1070 202 801 28,7
33781 18B 2003-10-11 567352 7034883 -2345 1019 Punktprøve 2 Graving 0 2 290 0,13 1,49 120 9870 86500 1090 8340 949 296 2230 160 471 1170 165 1310 26,3
33769 9A 2003-09-29 567363 7034902 -2334 1037 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 40 0,16 0,18 210 12100 50700 1060 12200 1970 <200 1360 183 354 454 167 98,4 49,9
33770 9B 2003-09-30 567363 7034902 -2334 1037 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 99 0,64 0,41 180 8680 56300 1330 7270 1710 308 1890 158 252 1010 282 226 29,1



STUDENTOPPGAVE ANVENDT GEOKJEMI , NTNU, HØSTEN 2003 Lab NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU NGU
Analysene er utført på materiale  < 2 millimeter Metode ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES ICP-AES

Forbehandling
Deteksjonsgrense 1 1 1 1 1 1 2 1 0,2 1 0,2 10 1 0,2 5 5

NGU DATO UTM KOORDINATER Lokale koord. PRØVEDYP Enhet mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg mg/kg
Prøve Prøve lokalitet EUREF89 (WGS 84) Trondheim 1905 Prøve- Hoved- Dublett, Prøvet.- Fra Til Enhet Parameter Co V Mo Cd Cr Ba Sr Zr Be Li Sc Ce La Y Sb As
num. kode / prøve Øst (m) Nord (m) Y X type prøve triplett… metode dyp dyp Samlenavn
33766 6 2003-09-26 567351 7034918 -2345 1054 Punktprøve X Graving 0 2 cm 10,5 43,6 2,84 <1 57,5 66,3 13,6 9,69 <0.2 8,24 1,75 <10 3,17 2,72 <5 93,0
33767 7 2003-09-27 567361 7034915 -2335 1050 Punktprøve X Graving 0 2 cm 6,52 32,7 <1 <1 38,5 42,6 32,8 10,6 <0.2 17,2 2,45 13,9 6,22 4,70 <5 18,0
33768 8 2003-09-28 567352 7034905 -2344 1041 Punktprøve X Graving 0 2 cm 11,1 27,0 <1 4,99 52,7 34,8 14,8 8,83 <0.2 10,8 2,94 22,3 11,3 7,39 <5 <5
33771 10 2003-10-01 567372 7034907 -2324 1042 Punktprøve X Graving 0 2 cm 5,35 31,8 <1 <1 45,9 46,4 17,8 9,74 <0.2 11,4 1,71 <10 3,34 3,08 <5 26,1
33772 11 2003-10-02 567372 7034907 -2324 1042 Punktprøve X Graving 20 30 13,7 65,9 2,87 <1 65,9 83,9 35,7 9,18 0,248 13,2 2,08 <10 4,54 3,26 <5 91,8
33773 12 2003-10-03 567384 7034906 -2312 1041 Punktprøve X Graving 0 2 cm 23,1 85,2 <1 <1 99,3 280 166 20,8 1,09 33,0 7,45 47,1 22,7 14,1 <5 <5
33776 14 2003-10-06 567383 7034899 -2314 1034 Punktprøve X Graving 20 30 22,8 74,9 <1 <1 75,7 139 119 8,23 0,669 21,4 4,51 22,3 10,7 8,50 <5 <5
33777 15 2003-10-07 567376 7034900 -2321 1035 Punktprøve X Graving 0 2 cm 20,0 39,7 <1 1,23 64,1 45,4 19,5 9,96 0,320 15,2 3,46 23,7 11,3 7,61 <5 7,09
33778 16 2003-10-08 567363 7034894 -2334 1029 Punktprøve X Graving 0 2 cm 10,0 43,1 <1 <1 52,7 50,8 18,5 11,1 0,248 13,4 2,25 <10 4,11 3,27 <5 97,8
33779 17 2003-10-09 567352 7034893 -2345 1029 Punktprøve X Graving 0 2 cm 7,88 45,0 2,30 <1 50,4 38,8 12,6 12,2 <0.2 10,8 1,96 <10 3,83 3,17 <5 82,4
33782 19 2003-10-12 567353 7034874 -2344 1010 Punktprøve X Graving 0 2 cm 10,4 55,0 1,04 <1 42,6 73,2 30,7 9,97 0,281 15,7 2,37 13,6 5,99 4,16 <5 72,3
33783 20 2003-10-13 567361 7034887 -2336 1022 Punktprøve X Graving 0 2 cm 13,9 37,5 <1 <1 43,1 51,4 23,6 12,5 <0.2 15,7 2,66 21,6 10,2 6,89 <5 26,9
33784 21 2003-10-14 567361 7034887 -2336 1022 Punktprøve X Graving 20 30 32,3 74,7 <1 <1 122 65,4 22,4 9,71 0,393 15,0 4,17 15,4 7,33 6,92 <5 22,2
33785 101 2003-10-15 567375 7034628 -2328 763 Punktprøve X Graving 20 30 8,40 26,4 <1 <1 41,5 40,3 12,0 9,57 <0.2 8,32 2,74 26,9 13,7 7,75 <5 <5
33786 102 2003-10-16 567375 7034628 -2328 763 Punktprøve X Graving 20 30 9,65 31,9 <1 <1 51,3 47,5 11,6 10,1 <0.2 9,98 3,06 26,4 12,9 8,72 <5 <5
33787 103 2003-10-17 567375 7034628 -2328 763 Punktprøve X Graving 20 30 9,46 28,2 <1 <1 46,2 40,5 12,8 9,39 <0.2 8,20 2,92 28,2 13,3 7,84 <5 <5
33790 105 2003-10-20 567373 7034775 -2326 910 Punktprøve X Graving 0 2 cm 4,39 26,8 <1 <1 35,9 30,1 14,0 9,96 <0.2 13,2 1,98 10,1 5,10 3,06 <5 14,8
33791 106 2003-10-21 567373 7034775 -2326 910 Punktprøve X Graving 30 40 18,4 36,7 <1 3,73 37,4 60,3 40,0 13,9 <0.2 20,1 2,55 23,9 11,7 7,59 <5 46,0
33792 107 2003-10-22 567373 7034775 -2326 910 Punktprøve X Graving 40 50 6,88 26,8 <1 <1 35,9 25,8 18,7 8,75 <0.2 17,2 2,59 27,4 12,3 6,67 <5 <5
33793 108 2003-10-23 567359 7034787 -2340 923 Punktprøve X Graving 0 2 cm 4,15 27,3 3,19 <1 28,3 42,3 18,0 9,09 <0.2 11,8 1,47 <10 3,78 2,64 <5 84,8
33794 110 2003-10-24 567374 7034766 -2326 901 Punktprøve X Graving 0 2 cm 4,71 23,0 <1 <1 33,7 23,3 12,4 8,71 <0.2 13,5 1,91 12,5 5,88 3,93 <5 13,2
33795 111 2003-10-25 567369 7034778 -2330 913 Punktprøve X Graving 0 2 4,64 29,3 <1 <1 37,8 33,9 16,6 10,4 <0.2 13,2 2,26 13,6 6,08 4,56 <5 36,4
33796 112 2003-10-26 567367 7034787 -2332 922 Punktprøve X Graving 0 2 cm 82,4 31,7 10,7 <1 14,3 77,2 9,95 20,8 <0.2 7,67 1,06 <10 3,70 2,02 8,13 229
33796 113 2003-10-27 567367 7034787 -2332 922 Punktprøve X Graving 20 30 5,66 29,5 <1 <1 36,1 34,2 23,0 17,9 <0.2 23,5 2,03 11,4 4,93 4,00 <5 114
33798 114 2003-10-28 567363 7034792 -2336 927 Punktprøve X Graving 0 2 cm 5,85 41,9 2,60 <1 35,3 74,5 24,2 10,4 <0.2 10,1 1,57 <10 3,95 2,33 <5 169
29051 116 2003-10-31 567365 7034806 -2334 941 Punktprøve X Graving 0 2 cm 13,5 44,9 6,54 <1 32,3 231 26,3 10,2 <0.2 4,74 0,794 <10 3,90 2,66 13,3 426
29052 117 2003-11-01 567364 7034820 -2334 955 Punktprøve X Graving 0 2 cm 278 27,4 <1 <1 <1 22,3 5,48 3,10 <0.2 <1 <0.2 17,0 8,81 <0.2 16,5 598
29053 118 2003-11-02 567361 7034828 -2337 963 Punktprøve X Graving 0 2 cm 22,9 30,7 <1 2,06 36,4 44,7 15,9 9,10 <0.2 10,0 1,99 18,1 8,23 6,12 6,43 152
29056 120 2003-11-05 567360 7034831 -2338 967 Punktprøve X Graving 0 2 39,7 27,5 5,87 <1 13,9 232 16,4 38,6 <0.2 3,30 1,53 <10 2,78 2,77 8,80 200
29057 121 2003-11-06 567359 7034799 -2340 935 Punktprøve X Graving 0 2 cm 45,9 40,4 7,47 8,53 41,8 137 14,7 7,61 <0.2 4,42 0,915 <10 2,02 0,621 15,6 591
29058 122 2003-11-07 567359 7034799 -2340 935 Punktprøve X Graving 20 30 6,04 28,9 <1 <1 29,1 33,5 15,5 8,19 <0.2 13,2 1,95 14,3 6,36 3,89 <5 <5
29061 124 2003-11-10 567355 7034824 -2343 960 Punktprøve X Graving 0 2 cm 16,8 73,7 5,02 <1 99,8 76,0 35,1 6,24 0,277 9,75 2,64 <10 4,39 2,88 <5 172
29066 127 2003-11-15 567351 7034848 -2347 984 Punktprøve X Graving 0 2 cm 11,7 89,9 9,69 <1 51,2 104 35,3 5,48 <0.2 9,11 1,48 10,4 5,48 2,30 5,30 115
29067 128 2003-11-16 567350 7034858 -2348 994 Punktprøve X Graving 0 2 cm 8,84 71,7 4,19 <1 45,7 95,7 27,6 14,1 0,250 7,88 1,55 12,0 6,31 3,78 <5 274
29068 129 2003-11-17 567358 7034871 -2339 1007 Punktprøve X Graving 0 2 cm 12,0 88,6 8,56 <1 55,2 152 49,8 5,61 <0.2 7,51 1,86 10,3 6,13 1,83 6,45 174
29069 130 2003-11-18 567380 7034775 -2319 910 Punktprøve X Graving 0 2 cm 3,98 24,8 2,24 3,32 34,0 28,4 12,0 7,21 <0.2 12,8 2,02 14,8 6,84 4,00 <5 14,1
29070 131 2003-11-19 567378 7034789 -2321 924 Punktprøve X Graving 0 2 cm 5,31 34,9 <1 <1 43,8 79,3 17,2 10,2 <0.2 13,6 2,75 20,5 8,99 5,53 <5 27,1
29071 132 2003-11-20 567363 7034875 -2334 1010 Punktprøve X Graving 0 2 cm 11,0 49,2 3,69 <1 47,1 109 38,0 9,35 0,232 7,82 2,43 10,4 6,00 3,59 <5 192
29072 133 2003-11-21 567371 7034870 -2326 1005 Punktprøve X Graving 0 2 cm 8,52 38,0 <1 <1 45,5 88,0 21,1 8,52 <0.2 12,9 3,29 22,4 8,20 5,01 <5 19,8
29073 134 2003-11-22 567369 7034854 -2329 989 Punktprøve X Graving 0 2 cm 9,73 42,7 1,38 <1 63,8 68,1 34,7 8,27 <0.2 8,34 2,26 11,5 5,40 4,66 <5 95,7
29074 135 2003-11-23 567391 7034747 -2309 882 Punktprøve X Graving 0 2 cm 293 28,6 <1 <1 <1 40,0 <2 6,10 <0.2 <1 <0.2 20,2 10,7 <0.2 20,7 690
29075 136 2003-11-24 567395 7034726 -2305 861 Punktprøve X Graving 0 2 cm 41,3 100 <1 <1 171 18,7 14,9 1,48 0,419 18,6 5,09 <10 <1 3,40 <5 10,9
33751 001-1 2003-09-11 567376 7034924 -2320 1059 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 21,6 39,6 <1 <1 78,0 89,0 29,0 7,50 0,386 13,2 2,85 109 59,4 9,23 <5 11,8
33752 001-2 2003-09-12 567376 7034924 -2320 1059 Punktprøve X Skovlboring 100 170 cm 25,8 43,9 <1 <1 95,3 82,3 38,3 6,20 0,377 13,9 3,05 22,4 10,9 7,08 <5 17,1
33753 002-1 2003-09-13 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 16,3 41,8 <1 1,94 46,8 68,8 46,2 14,9 <0.2 17,7 2,92 30,1 14,6 9,36 <5 17,0
33754 002-1 2003-09-14 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 0 30 cm 31,0 13,3 <1 17,9 39,1 10,8 5,66 1,27 <0.2 1,10 0,509 <10 4,78 1,67 16,5 124
33755 002-1 2003-09-15 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 60 100 cm 21,6 39,6 <1 <1 73,7 34,4 39,2 4,53 0,276 9,85 3,02 18,2 9,10 7,20 <5 11,2
33756 002-2 2003-09-16 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 100 200 cm 23,0 54,5 <1 <1 98,9 44,2 41,8 6,53 0,330 14,1 3,52 19,2 9,40 6,50 <5 10,9
33757 002-3 2003-09-17 567368 7034922 -2328 1057 Punktprøve X Skovlboring 200 270 cm 11,0 36,4 <1 <1 53,2 51,0 28,9 5,85 <0.2 12,3 2,60 20,8 9,69 6,66 <5 10,6
33758 003-1 2003-09-18 567368 7034934 -2328 1069 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 27,5 51,5 <1 <1 115 29,5 34,2 5,00 0,330 13,8 3,25 11,7 5,52 4,84 <5 8,73
33759 003-2 2003-09-19 567368 7034934 -2328 1069 Punktprøve X Skovlboring 100 170 cm 20,8 44,9 <1 <1 72,6 48,1 41,1 8,91 0,352 15,9 3,13 20,3 9,54 6,84 <5 15,1
33760 004-1 2003-09-20 567366 7034903 -2331 1038 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 15,8 44,5 <1 <1 88,6 69,3 29,5 5,20 0,317 11,9 2,38 11,0 4,96 4,02 <5 18,6
33761 004-2 2003-09-21 567366 7034903 -2331 1038 Punktprøve X Skovlboring 100 200 cm 16,8 49,7 <1 <1 80,2 108 35,5 8,87 0,284 12,2 2,87 15,8 6,56 4,76 <5 43,2
33762 004-3 2003-09-22 567366 7034903 -2331 1038 Punktprøve X Skovlboring 200 300 cm 14,9 46,4 <1 <1 66,7 74,0 27,1 9,25 0,305 11,6 2,98 19,7 7,64 5,50 <5 28,6
33763 005-1 2003-09-23 567356 7034902 -2341 1038 Punktprøve X Skovlboring 0 100 cm 16,7 32,8 <1 2,47 53,5 59,6 22,8 8,43 <0.2 13,2 2,93 22,5 11,0 6,79 <5 10,3
33764 005-2 2003-09-24 567356 7034902 -2341 1038 Punktprøve X Skovlboring 100 200 cm 16,1 36,6 <1 <1 67,7 76,6 33,0 6,74 0,410 13,1 3,11 19,5 9,15 6,51 <5 7,61
33765 005-2.5 2003-09-25 567356 7034902 -2341 1038 Punktprøve X Skovlboring 100 250 cm 15,6 34,8 <1 <1 55,1 42,3 24,3 8,49 <0.2 13,7 2,74 20,6 9,77 6,32 <5 11,5
33788 104A 2003-10-18 567366 7034763 -2334 898 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 6,08 34,8 2,53 <1 34,1 32,5 13,6 9,14 <0.2 10,2 1,56 <10 4,62 2,40 <5 68,2
33789 104B 2003-10-19 567366 7034763 -2334 898 Punktprøve 2 Graving 0 2 4,67 33,0 3,84 <1 27,1 32,0 12,7 8,52 <0.2 8,78 1,09 <10 3,93 1,43 <5 103
33799 115A 2003-10-29 567363 7034792 -2336 927 Punktprøve X 1 Graving 20 30 14,9 36,6 <1 3,99 79,2 53,6 26,3 12,7 <0.2 18,9 2,48 23,4 11,6 7,52 <5 20,9
33800 115B 2003-10-30 567363 7034792 -2336 927 Punktprøve 2 Graving 20 30 15,2 38,1 <1 3,04 120 66,2 26,3 15,4 <0.2 18,6 2,48 24,7 11,9 7,17 <5 19,6
29054 119A 2003-11-03 567360 7034837 -2338 973 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 26,3 53,8 <1 <1 107 28,1 61,4 6,52 0,346 19,6 3,08 12,2 5,63 5,12 <5 <5
29055 119B 2003-11-04 567360 7034837 -2338 973 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 196 22,9 2,92 <1 4,28 81,8 9,44 16,0 <0.2 <1 0,524 13,1 7,57 1,40 13,4 526
29059 123A 2003-11-08 567358 7034811 -2341 947 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 29,4 55,6 1,98 <1 32,0 65,0 20,6 16,1 0,200 16,9 1,39 <10 3,05 1,50 <5 226
29060 123B 2003-11-09 567358 7034811 -2341 947 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 7,96 46,4 <1 <1 39,9 63,0 22,0 19,8 0,263 19,2 1,74 <10 3,80 2,14 <5 92,4
29062 125A 2003-11-11 567355 7034824 -2343 960 Punktprøve X 1 Graving 20 30 cm 31,3 51,1 44,5 <1 21,8 82,5 27,1 8,40 <0.2 2,18 1,68 10,0 5,73 0,626 31,7 362
29063 125B 2003-11-12 567355 7034824 -2343 960 Punktprøve 2 Graving 20 30 cm 86,7 29,7 52,8 2,95 12,0 16,9 3,25 2,45 <0.2 <1 1,48 <10 5,72 <0.2 44,4 197
29064 126A 2003-11-13 567353 7034838 -2345 974 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 10,3 97,6 6,84 <1 45,8 136 53,1 9,92 0,254 7,95 1,48 11,1 5,65 2,55 6,55 379
29065 126B 2003-11-14 567353 7034838 -2345 974 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 9,38 59,9 3,30 <1 51,6 96,0 65,2 18,3 <0.2 9,56 1,54 10,1 5,32 2,06 6,63 333
33774 13A 2003-10-04 567383 7034899 -2314 1034 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 15,9 68,6 1,47 <1 71,6 159 46,5 15,7 0,578 16,7 4,47 17,2 7,47 5,20 <5 67,5
33775 13B 2003-10-05 567383 7034899 -2314 1034 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 16,6 48,9 <1 3,57 59,3 159 83,4 7,76 0,567 18,0 4,56 33,1 15,7 8,71 <5 19,2
33780 18A 2003-10-10 567352 7034883 -2345 1019 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 9,72 58,4 2,93 <1 40,1 83,7 26,8 17,1 0,219 14,5 1,75 <10 4,42 2,30 <5 232
33781 18B 2003-10-11 567352 7034883 -2345 1019 Punktprøve 2 Graving 0 2 5,49 52,4 2,91 <1 34,1 84,7 21,4 20,4 <0.2 15,1 1,72 <10 4,15 1,99 5,11 327
33769 9A 2003-09-29 567363 7034902 -2334 1037 Punktprøve X 1 Graving 0 2 cm 11,2 40,2 <1 <1 93,3 40,7 17,3 10,9 0,255 13,8 2,15 10,6 4,93 3,49 <5 34,8
33770 9B 2003-09-30 567363 7034902 -2334 1037 Punktprøve 2 Graving 0 2 cm 9,72 45,5 5,88 <1 44,5 65,5 24,3 9,35 0,270 8,71 1,78 <10 3,25 2,63 <5 99,5






















